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رخداد حادثه ها

شرق: دو مرد ایرانی به اتهام تجاوز به هشت دختر نوجوان به تحمل 
زندان محکوم شدند. شش مورد از این جرائم در شهر گوتنبرگ سوئد و 
دو مورد دیگر در بورلی هیلز آمریکا به وقوع پیوسته است و رسانه های 
سوئدی به این پرونده عنوان «بزرگ ترین پرونده تجاوز جنسی در سوئد» 

را داده اند. 
رسیدگی به این پرونده از ماه مارس سال ۲۰۱۶ آغاز شد. آن زمان 
دختر نوجوان در حالی که تحت تأثیر مشروبات الکلی و مواد مخدر قرار 
داشت، در محله اوسای گوتنبرگ از سوی رهگذران پیدا شد و پلیس 
در جریان واقعه قرار گرفت. این دختر در بازجویی ها گفت با جوانی 
۲۶ساله در یک باشگاه شبانه دوست شد و آن پسر به او مقدار زیادی 
مشروب خوراند و به او مواد مخدر داد. سپس او را به محلی دیگر 

منتقل کرد و مورد تجاوز قرار داد. 
مأموران بعد از تحقیقات گسترده فهمیدند متهم ۲۶ساله این پرونده 
یک جوان ثروتمند ایرانی است که در باشگاه های شبانه در گوتبنرگ و 
بورلی هیلز بسیار مشهور است. او میهمانی های مجلل و بزرگی ترتیب 

می داد و پول زیادی را خرج می کرد. 
مأموران این جوان را بازداشت کردند اما او منکر اتهام تجاوز شد 

و گفت این دختر خودش به رابطه با او تمایل داشت. با  وجود این، 
تحقیقات ادامه پیدا کرد تا اینکه از گوشی تلفن همراه او ۴۱  هزار عکس 
و هزارو ۷۰۰ فیلم از دختران نوجوان پیدا کردند که بسیاری از آنها بدون 
اطلاع دختران و به صورت مخفیانه تهیه شده بود. این فیلم ها نشان 
می داد جوان ایرانی همراه مردی میان سال دختران در محل های مجلل 
را مورد آزار جنسی قرار داده و از آنها تصویربرداری کرده اند. در یکی از 
این فیلم ها دو دختر نوجوان در حالی که تحت تأثیر الکل و مواد مخدر 
تقریبا از هوش رفته بودند و اختیاری از خود نداشتند مورد تجاوز قرار 

گرفتند. 
مأموران پلیس سوئد در ادامه فهمیدند همدست پسر جوان مرد 
۵۱ساله ایرانی است که پنج باشگاه شبانه در گوتنبرگ دارد و بسیار 
ثروتمند است. به این ترتیب دومین متهم نیز دستگیر شد اما او هم اتهام 

تجاوز را رد کرد. 
کارآگاهان در ادامه پی بردند دو مورد از تجاوزها در آمریکا و بقیه در 
سوئد اتفاق افتاده و فیلم هایی از این موارد در اینترنت پخش شده است. 
همچنین فاش شد شیوه کار متهمان به این صورت بود که با استفاده از 
ثروت و شهرت خود با دختران نوجوان که دو نفر از آنها فقط ۱۶ سال 

داشتند، طرح دوستی می ریختند و در باشگاه های شبانه آنها را بی هوش 
می کردند سپس به هتل یا خانه مرد میان سال می بردند و مورد تجاوز 

قرار می دادند. 
جمع آوری اسناد مرتبط با این پرونده مدت زیادی طول کشید تا اینکه 
سرانجام دو متهم پای میز محاکمه رفتند. آنها بار دیگر اتهام تجاوز را 
انکار کردند. این در حالی بود که در ابتدا غیر از همان دختری که در 
خیابان به وسیله مردم پیدا شده بود، شخص دیگری از آنها شکایت 

نکرده بود. همچنین هویت یکی از قربانیان هنوز مشخص نیست. 
وکلای دو متهم نیز سعی کردند موکلان خود را از اتهام سنگینی  که 
متوجه شان بود، تبرئه کنند بااین حال قاضی دادگاه بدوی درنهایت جوان 
ایرانی را در هشت مورد تجاوز گناهکار شناخت و به تحمل ۹ سال زندان 
محکوم کرد. همچنین مرد میان سال در دو فقره تجاوز گناهکار شناخته 
و به تحمل شش سال زندان محکوم و برای باشگاه های شبانه او نیز 

ممنوعیت هایی در نظر گرفته شد. 
این پرونده هنوز مختومه نشده است و وکلای متهمان گفته اند قصد 
دارند به رأی صادره اعتراض کنند تا پرونده یک بار دیگر در دادگاه 

استیناف مورد رسیدگی قرار گیرد. 

محکومیت ۲ تجاوزگر ایرانی در سوئد
دستگیری متهم با ۱۵  میلیارد ریال 

کلاهبرداری
فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری  �

کلاهبرداری که از تعدادی شهروند مبلغ ۱۵ میلیارد 
ریال در شهرستان بویین زهرا کلاهبرداری کرده 
بود، خبر داد. سردار مهدی محمودی اظهار 
کرد: با اقدامات اطلاعاتی مأموران پلیس آگاهی 
شهرستان بویین زهرا و کسب خبر از منابع، فردی 
که به بهانه ارتباط با مسئولان نظام و با دادن 
وعده وام های  میلیاردی با بهره کم از شهروندان 
کلاهبرداری می کرد، شناسایی شد و دستگیری 
این کلاهبردار در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: مأموران با بررسی و تحقیقات لازم، کلاهبردار 
موردنظر را که قصد کلاهبرداری از یک شهروند 
به مبلغ ۶۰۰  میلیون ریال برای فراهم کردن 
وام  میلیاردی داشت، شناسایی و در یک اقدام 
غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
قزوین افزود: با انتقال متهم به پلیس آگاهی، وی 
ابتدا منکر هرگونه بزه انتسابی بود که با مواجهه 
با ادله پلیس به کلاهبرداری از شهروندان به 
مدت چند سال به همین شیوه و روش اعتراف 
کرد. محمودی تصریح کرد: با دعوت از ۱۰ نفر 
از شکات و مال باختگان به شناسایی، مشخص 
شد، این کلاهبردار، مبلغ ۱۵ میلیارد ریال از آنان 
کلاهبرداری کرده است. این مقام انتظامی گفت: 
متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 

و روانه زندان شد. 

دستگیری قاتل فراری بعد از ۴۵ روز
قاتل فراری بعد از ۴۵ روز از وقوع جرم، در  �

عملیات هدفمند پلیس دستگیر شد. رضا زینلی، 
فرمانده انتظامی سراوان، اظهار کرد: در پی قتل 
جوانی ۲۰ ساله با شلیک گلوله در دی ماه سال 
جاری و متواری شدن قاتل از صحنه وقوع جرم، 
دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: با تحقیقات و بررسی های انجام شده و 
اشراف اطلاعاتی، کارآگاهان پلیس، مخفیگاه قاتل 
را که جوانی ۲۱ ساله است شناسایی کرده و با 
هماهنگی قضائی وی را در یک عملیات غافلگیرانه 
در منطقه گشت این شهرستان به همراه سه  قبضه 
اسلحه کلاش و یک  قبضه اسلحه کلت کمری 

دستگیر کردند. 

سارق ۱۴ ساله فضای مجازی 
دستگیر شد

رئیس پلیس فتای استان اصفهان گفت: فرد  �
۱۴ساله ای که اقدام به سرقت از حساب بانکی یکی 
از شهروندان به مبلغ ۲۵  میلیون ریال کرده بود، از 
سوی مأموران پلیس فتای استان اصفهان شناسایی 
و دستگیر شد. سیدمصطفی مرتضوی اظهار کرد: در 
پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی 
مبلغ ۲۵  میلیون ریال به صورت اینترنتی از حساب او 
سرقت کرده، بررسی موضوع در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات تخصصی 
در فضای مجازی، متهم که نوجوانی ۱۴ ساله بود، 
شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس فتای استان 
اصفهان با اشاره به اینکه فرد سارق از اقوام نزدیک 
شاکی بوده و با به دست آوردن اطلاعات بانکی او 
اقدام به سرقت کرده، بیان کرد: فرد دستگیرشده به 

جرمش اعتراف کرد. 

مصدومیت ۱۳ نفر بر اثر واژگونی 
مرگبار خودروی حامل اتباع افغان

مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های  �
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان از واژگونی 
یک خودروی حامل اتباع افغان و کشته و 
زخمی شدن ۱۴ نفر در این حادثه خبر داد. دکتر 
سیدمحمد صابری با اعلام این خبر افزود: ساعت 
۱۵ و پنج دقیقه پنجشنبه یک خودروی پژو۴۰۵ در 
محور باغین-رفسنجان واژگون شد. او سرنشینان 
این خودرو را از اتباع افغان اعلام کرد و افزود: در 
این حادثه ۱۳ نفر مصدوم و یک نفر کشته شده 
است که مصدومان به بیمارستان شهید باهنر 
کرمان منتقل شده اند، ضمن آنکه همه سرنشینان 

مرد و در رده سنی ۱۸ تا ۲۷ سال هستند. 

کشف اجساد مادر و دختر ۵ ساله
فرماندار ایذه با اعلام کشف اجساد مادر و  �

دختری پنج ساله  در یک منزل مسکونی در این 
شهرستان جزئیات پیداشدن این اجساد را تشریح 
کرد. مصطفی سمالی اظهار داشت: در پی تماس 
شهروندان با پلیس و اعزام نیرو به محل، جسد 
یک زن و دخترش در منزلی مسکونی در خیابان 
حافظ شمالی ایذه کشف شد. او با بیان اینکه طبق 
بررسی به عمل آمده آثار ضرب وجرحی روی بدن 
این افراد مشاهده نشده است، افزود: این اجساد 
با حضور مرجع انتظامی و قضائی در محل 
حادثه به سردخانه منتقل شده و پیگیری  قضائی 
دراین باره آغاز شده است. سمالی تأکید کرد: هر 
دو جسد به پزشکی قانونی منتقل شده است 
و علت مرگ این مادر و دختر نیز پس از انجام 

کالبدشکافی در روز های آینده اعلام خواهد شد. 

دستگیری سارقان بقعه ای در 
گیلان

فرمانده نیروی انتظامی شفت از دستگیری  �
سارقان یکی از بقعه های متبرکه این شهرستان و 
کشف افزون بر ۷۶ میلیون ریال وجه  نقد از آنان 
خبر داد. سرهنگ علی صداقت گفت: مأموران 
پلیس آگاهی هنگام گشت زنی در نیمه های شب 
به یک دستگاه سواری پراید که اقدام به پوشاندن 
پلاک های خودرو کرده بود، مشکوک شده و 
دستور توقف خودرو را صادر کردند. او ادامه 
داد: متهمان به محض دیدن مأموران، فرار کردند 
ولی خودرو آنان پس از تعقیب و گریز به دست 
گشت های مشترک انتظامی و بسیجیان منطقه، در 
کوچه ای بن بست متوقف شد. سرهنگ صداقت 
افزود: پس از دستگیری متهمان ۴۱ و ۴۷ ساله، 
در بازرسی از خودرو، ۷۶ میلیون ریال وجه نقد 
و یک رشته زنجیر طلا کشف شد و متهمان در 
تحقیقات مأموران پلیس آگاهی، اعتراف کردند 
که وجه بالا را از بقعه متبرکه منطقه سیاهمزگی 

سرقت کرده اند. 

دستگیری اعضای باند سارقان 
برنج

مأموران نیروی انتظامی رضوانشهر، اعضای  �
باند سارقان برنج را در این شهرستان شناسایی و 
دستگیر کردند. فرمانده نیروی انتظامی رضوانشهر 
بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت برنج 
که به طورعمده انجام شد، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. 
سرهنگ رضا کوهستانی ادامه داد: با تحقیقات 
نامحسوس و بررسی آثار و علائم به جامانده 
از صحنه های سرقت، یک سارق سابقه دار در 
زمینه وقوع این سرقت ها شناسایی شده و او 
در عملیاتی پلیسی در یک قلیان سرا در یکی از 
روستاهای این شهرستان دستگیر شد. او افزود: 
سارق دستگیر شده در مقابل مستندات پلیس لب 
به اعتراف گشود و به هشت فقره سرقت برنج و 
شلتوک به وزن تقریبی چهار هزار و ۸۵۰ کیلوگرم 
با همدستی چهار متهم سابقه دار دیگر اعتراف 
کرد. سرهنگ کوهستانی با اشاره به دستگیری 
دو همدست متهم یادشده در بخش شاندرمن 
شهرستان ماسال، گفت: تلاش پلیس به منظور 
دستگیری دو متهم دیگر این پرونده ادامه دارد 
و تاکنون هشت شاکی از متهمان اعلام شکایت 

کرده اند. 

انهدام باند سارقان طلا و جواهر
از  � فاروج  شهرستان  انتظامی  فرمانده 

متلاشی شدن باند چهارنفره سارقان حرفه ای طلا 
و جواهرات خبر داد. سرهنگ یداالله نوروزی گفت: 
در پی سرقت های انجام شده از طلا فروشی های 
این شهر، موضوع به صورت جدی در دستور کار 
مأموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
فاروج افزود: با اقدامات فنی و پلیسی مأموران 
موفق به شناسایی سارقان شدند. این مقام 
انتظامی بیان کرد: تحقیقات نشان داد سارقان 
پس از سرقت به یکی از شهرستان های هم جوار 
متواری شده بودند. او تصریح کرد: مأموران پس از 
هماهنگی با مقامات قضائی و اخذ نیابت قضائی 
در یک عملیات غافلگیرانه چهار نفر از سارقان را 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. نوروزی 
متذکر شد: در این باره یک نفر مالخر نیز شناسایی و 
دستگیر شده و پس از تشکیل پرونده باند سارقان 

به مراجع قضائی معرفی شدند.

شرق: حکم قصاص صاحب یک کمپ ترک اعتیاد که 
متهم است مرد معتادی را به قتل رسانده، از سوی 

دیوان عالی کشور تأیید شد. 
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس تابستان سال 
۹۳ در جریان مرگ مرد جوانی قرار گرفتند که گفته 
می شد وقتی به بیمارستان انتقال داده شد در بیهوشی 
بود. زمانی که مأموران به محل رسیدند متوجه شدند 
این مرد فرد معتادی بود که به یک کمپ برده شده و 
سپس به وسیله مسئولان کمپ به بیمارستان منتقل 
شد. یکی از پرستاران که پرونده پزشکی این جوان 
را تکمیل کرده بود، به مأموران گفت: زمانی که این 
جوان را آوردند او بیهوش بود بعد از بررسی دقیق و 
انجام معاینات مشخص شد ضربه ای به سر این جوان 
وارد و در همان محل نیز بیهوش شده  است که بعد از 
بیهوشی او را به بیمارستان آوردند. ضربه وارده باعث 
شکستگی جمجمه شده بود و هرچند ما تلاش کردیم 

که جان او را نجات دهیم اما ممکن نشد. 
با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات از 
خانواده این جوان آغاز شد. آنها با اعلام اینکه از 
علت مرگ فرزندشان خبر ندارند، گفتند: پسرمان آرش 
معتاد بود و ما برای اینکه ترک کند درخواست کردیم 
از یک کمپ ترک اعتیاد بیایند و او را ببرند. زمانی که 
آمدند پسرمان را به زور با خودشان بردند هرچند او 
خیلی تقلا می کرد که نرود، اما چون می خواستیم 
که او پاک شود مانع نشدیم تا اینکه مدتی بعد با ما 
تماس گرفتند و گفتند پسرمان بدحال است. وقتی به 
بیمارستان رفتیم گفتند فوت شده است. ما از مدیران 
و مسئولان کمپ شکایت داریم و خواستار رسیدگی به 

این موضوع هستیم.
با توجه به این شکایت، مأموران تحقیقات خود 

را آغاز کردند و متوجه شدند ضارب این جوان مدیر 
کمپ است. یکی از کارمندان در توضیحات خود به 
مأموران گفت: زمانی که برای آوردن مرد جوان رفتیم 
او خیلی سعی داشت فرار کند، اما توانستیم او را 
بگیریم و به کمپ ببریم. در آنجا پسر جوان همچنان 
تقلا می کرد، مدیر کمپ برای اینکه بتواند جلوی 
رفتارهای او را بگیرد، وی را داخل اتاقی انداخت و 
با چوب کتکش زد بعد که مرد جوان بی حال شد یک 
سطل آب سرد روی بدن او ریخت و بعد هم درِ اتاق 

را روی او قفل کرد. 
وی گفت: مرد جوان کاملا بی حال شده بود به 
همین خاطر مدیر به ما گفت دیگر وارد اتاق نشویم ما 
هم قبول کردیم بعد از چند ساعت متوجه شدیم او 
بیهوش شده است به همین خاطر او را به بیمارستان 

رساندیم. 
هرچند این مرد مدعی شد دیده مدیر کمپ مقتول 
را با چوب زده و ضربه ای نیز به سرش وارد کرده 
است، اما هیچ کدام از شاهدان نگفتند مدیر ضربه را به 
سر مقتول زده  است. ضمن اینکه متهم خودش هم 
قبول نکرد که ضربه را به سر مقتول زده است و گفت 
شاید مقتول از حال رفته و سرش به جایی برخورد 
کرده است. درنهایت با توجه به مدارک به دست آمده 
کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی 

به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. 
با توجه به شکایت اولیای دم و سایر مدارک 
به دست آمده متهم پای میز محاکمه رفت. در جلسه 
رسیدگی ابتدا اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و 
درخواست صدور حکم قصاص کردند. در ادامه متهم 

در جایگاه قرار گرفت. او که پیش از این نیز قتل آرش 
را انکار کرده بود، گفت: من به یاد ندارم ضربه ای به 
سر مقتول زده  باشم. بسیاری از کسانی که به کمپ 
ما می آیند افرادی هستند که با میل خود نمی آیند به 
همین دلیل ما مجبور می شویم آنها را به زور بیاوریم 
البته خانواده آنها با ما همکاری می کنند و درواقع با 
خواسته خانواده ها آنها را می آوریم. با توجه به اینکه 
آرش هم دوست نداشت به کمپ بیاید، با رضایت 
خانواده اش او را آوردیم. برای اینکه بتوانم او را آرام 
کنم و کارهای درمان را شروع کنیم، او را داخل اتاقی 
انداختم. خیلی تلاش می کرد فرار کند و مرتب هم 
با دیگران درگیر می شد. من او را زدم که آرام بگیرد 

قصدم کشتن او نبود. 
متهم گفت: من خودم متوجه نشدم که ضربه ای 
به سرش خورده است و فکر می کردم به بدنش 
می زنم تا اینکه یک دفعه آرام شد بعد هم من یک 
سطل آب سرد روی بدنش ریختم که حالش بهتر 
شود چند ساعت بعد که به سراغش رفتیم، متوجه 
شدیم حالش بد است. من اگر قصد کشتن او را داشتم 
قطعا با اورژانس تماس نمی گرفتم. خانواده مقتول 
هم می دانند که قصد ما این نبود که او را اذیت کنیم 
فقط می خواستیم ترک کند. با اینکه به عمد این کار 
را نکرده ام، از اولیای دم درخواست بخشش دارم و از 

اتفاقی که افتاده  است به شدت ناراحت هستم. 
با پایان گفته های متهم و دفاعیات وکیل مدافع او 
هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند 
و متهم را به قصاص محکوم کردند. رأی صادره مورد 
تأیید شعبه ۴۱ دیوان عالی کشور قرار گرفت و پرونده 
برای طی کردن سایر مراحل به دادسرای جنایی تهران 

فرستاده شد. 

قصاص براى مدیر کمپ به اتهام قتل جوان معتاد

شرق: راز پسر جوانی که پدرش را به قتل رسانده و جسدش را مثله کرده 
بود، هنگام انتقال فاش شد. 

شامگاه پنجشنبه وقوع قتلی در محله پاسداران به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که بلافاصله مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران در 
محل جنایت در یک خانه قدیمی حاضر شدند. در جریان تحقیقات 

مشخص شد روز دوشنبه پسر بزرگ خانواده که به مواد مخدر اعتیاد 
دارد، از پدر ۶۶ ساله اش که وی نیز معتاد و سابقه دار بود، درخواست 

پول می کند که با مخالفت او روبه رو می شود. 
در ادامه براساس گفته های متهم، پدرش با شمشیر به وی حمله 
می کند که او نیز چاقویی برمی دارد و ضربه ای به قلب پدر خود وارد 

می کند. متهم به قتل پس از ارتکاب جنایت، جسد پدرش را در زیرزمین 
خانه مثله و مخفی می کند که شامگاه پنجشنبه هنگام انتقال جسد، 
برادرش متوجه ماجرا شده و راز قتل فاش می شود. پس از کشف 
قطعات جسد و اعترافات متهم ۴۶ساله، او با دستور قضائی بازداشت و 

به پلیس آگاهی منتقل شد. 

پسر معتاد پدرش را کشت

شرق: سارق فراموشکار که رسید بانکی خود را در محل 
سرقت جا گذاشته بود، از سوی کارآگاهان پلیس دستگیر 
شد. مرد جوانی روز یکشنبه گذشته با مراجعه به کلانتری 
قلهک در شکایتی مدعی شد سارق یا سارقانی با ورود 
به منزلش مقدار زیادی پول، طلا، لپ تاپ و یک ساعت 
گران قیمت را به سرقت برده اند. با اعلام این شکایت 
بلافاصله به دستور رئیس کلانتری، تیم تجسس در 
محل سرقت حاضر شد. بررسی های اولیه مأموران 
نشان می داد سارق یا سارقان با تخریب درِ بالکن طبقه 
اول وارد خانه مال باخته شده و پس از سرقت از طریق 
بالکن متواری شده اند. مأموران در ادامه تجسس و بررسی 
محل سرقت، متوجه وجود رسید دستگاه کارتخوان روی 
فرش اتاق خواب شدند. صاحبخانه وقتی با برگه رسید 
دستگاه کارتخوان روبه رو شد، اعلام کرد این رسید متعلق 
به او نیست. مأموران که با پیداکردن این رسید احتمال 
می دادند رسید متعلق به سارق یا سارقان باشد، تحقیقات 
خود را روی این موضوع متمرکز کردند. سرانجام پس از 
تحقیقات و استعلام مشخص شد برگ تراکنش بانکی، 
متعلق به دستگاه کارتخوان یک سوپرمارکت در محله 
تهرانپارس است. با شناسایی این مغازه، مأموران کلانتری 
به صورت نامحسوس تحقیقات خود را ادامه دادند تا 
سرانجام هویت صاحب حساب به نام «الف.ر» شناسایی 

شد. با شناسایی هویت «الف.ر»، مأموران با بررسی سوابق 
کیفری او متوجه شدند او دارای چند سابقه کیفری به 
اتهام سرقت منزل است. مأموران که از وقوع سرقت 
از سوی این دزد سابقه دار مطمئن شده بودند، با کسب 
دستور قضائی تحقیقات را برای دستگیری متهم آغاز 
کردند. سرانجام روز چهارشنبه مأموران کلانتری قلهک 
با شناسایی پاتوق متهم و اطمینان از حضور او در این 
پاتوق در شرق تهران، موفق شدند متهم جوان را دستگیر 
و به کلانتری منتقل کنند. متهم پس از انتقال به کلانتری 
منکر هرگونه سرقت بود و ادعا کرد اصلا نمی داند محله 
اختیاریه کجاست. در حالی که تحقیقات برای رمزگشایی 
از این پرونده ادامه داشت، مال باخته پس از حضور در 
کلانتری و مواجه شدن با متهم، ساعت مچی سرقت شده 
از خانه اش را روی دست سارق مشاهده کرد. سرانجام 
سارق جوان که متوجه شده بود نمی تواند منکر سرقت 
شود، به دزدی از خانه خیابان اختیاریه اعتراف و دوستش 
را به عنوان همدستش در این سرقت معرفی کرد. بنا بر 
این گزارش، با توجه به سوابق متهم و وقوع سرقت منزل 
در محدوده، متهم برای شناسایی سایر جرائمش در اختیار 
مأموران پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
همچنین تحقیقات برای دستگیری همدست متهم ادامه 

دارد. 

فراموشکارى سارق کار دستش داد

نیروهای ویژه کشتی جنگی نیروی دریایی پاکستان در 
آب های شمالی دریای عرب یک محموله بزرگ مواد مخدر 
را کشف کردند. به گزارش ایرنا، این محموله مواد مخدر 
شامل پنج تن حشیش به ارزش صدها هزار دلار است. این 
عملیات از سوی نیروهای ویژه نیروی دریایی پاکستان در 
منطقه شمالی دریای عرب انجام شد که در پی آن کشتی 

حامل مواد مخدر توقیف شد. سخنگوی نیروی دریایی 
پاکستان نیز دراین باره گفت این عملیات موفقیت آمیز در 
منطقه اقتصادی پاکستان انجام شده و تمامی قاچاقچیان 
و افراد مظنون دستگیر شده و به آژانس امنیت دریایی 
تحویل شدند.  وی تأکید کرد تحقیقات از این افراد برای 

شناسایی و نابودی شبکه آنان ادامه دارد.

کشف 5 تن حشیش در دریاى عرب

عنوان مناقصه : مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۹۳ک/۹۶ مربوط به خرید دو مجموعه کمپرسور هوای ابزار دقیق
مناقصه گزار: شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب به آدرس کرمانشاه- میدان نفت- بلوار زن- پلاک ۴۲، کد پستی ۶۷۱۴۶۷۷۷۴۵، شماره تماس  

۰۸۳۳۸۳۷۰۰۷۲
( داخلی ۲۱۴۳و۲۱۴۵) نمابر ۰۸۳۳۸۳۸۱۶۲۳

نوع ، کمیت و کیفیت کالا:

نوبت دوم
کد فرخوان: ۳۱۵۰۳۱۱-شماره مجوز: ۱۳۹۶/۵۱۷۷

1-NO:2
POWER:50 HP
CAPACITY: 5.4 M3/MIN
WORKING PRESSURE: 10 BAR
COMPRESSOR TYPE: SCREW
INSTALLATION: FIXED MOUNTWD
ELCTROMOTOR: 3PH,50HZ,EX,IP55

2-NO:1
POWER:125 HP
CAPACITY: 12M3/MIN
WORKING PRESSURE: 10 BAR
COMPRESSOR TYPE:SCREW
INSTALLATION: FIXED MOUNTED
ELCTROMOTOR: 3PH,50HZ,EX,IP55

مبلغ برآورد اولیه: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی 

پیش پرداخت: به میزان ۲۵ درصد مبلغ اولیه قرارداد در مقابل ارائه تضمین معتبر.
مدت اعتبار پیشنهادها: ۹۰ روز از زمان گشایش پاکات مرحله اول

شرایط متقاضی : 
داشتن توان مالی، تجربه کافی و مرتبط، حسن سابقه، ظرفیت تولید ( جهت تولید کنندگان کالا) ارائه گواهی نظام تضمین کیفیت و همچنین اساسنامه، 

آکهی آخرین تغییرات، آگهی تاسیس.
از واجدین شرایط شرکت در مناقصه دعوت می گردد، حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی، ضمن دریافت کد عضویت ۵ رقمی ( 
ایران کد) از تارنمای WWW.IRANCODE.IR درخواست خود را از طریق نمابر ۰۸۳۳۸۳۸۱۶۲۳ به اداره تدارکات کالا ارسال و تاییدیه دریافت 
نمایند. پس از پایان مهلت دریافت درخواست ها فر م استعلام ارزیابی کیفی یک روز پس از پایان مهلت  آمادگی از طریق پست الکترونیک در اختیار 
متقاضیان حضور در مناقصه قرار خواهد گرفت. متعاقبا اسناد مناقصه از همان طریق به آدرس الکترونیک مناقصه گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی لازم را 

کسب نموده اند ارسال می گردد. مهلت تحویل و تاریخ گشایش پاکات فنی و مالی متعاقبا طی دعوتنامه شرکت در مناقصه به اطلاع خواهد رسید.
WWWنوبت اول :۱۴ /۱۳۹۶/۱۱ نوبت دوم : ۱۳۹۶/۱۱/۲۱ WOGPC IR

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شرکت بهره برداری نفت و گازغرب (سهامی خاص )


